


73. Tour of Austria

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
Prolog / Prologue  St. Pölten

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67  0:03:38,28* 100 719 366 951.

ITA IGDGANNA Filippo INEOS Grenadiers1 + 0:01,000:03:39,28100 091 640 562.

CZE TDTKOPECKÝ Cornelius Tomas TDT-Unibet44 + 0:01,550:03:39,83100 112 272 273.

GER JAYWALSCHEID Maximilian Rich Team Jayco Alula27 + 0:01,750:03:40,03100 454 633 754.

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31 + 0:02,120:03:40,40100 110 814 245.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:02,420:03:40,70* 100 361 433 926.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:03,950:03:42,23* 101 198 631 837.

GER IGDHEIDUK Kim Alexander INEOS Grenadiers4 + 0:04,330:03:42,61100 363 408 308.

COL IGDRIVERA VARGAS Brandon S INEOS Grenadiers5 + 0:05,010:03:43,29100 088 627 509.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol171 + 0:05,030:03:43,31100 199 047 8410.

NED UADBAX Sjoerd UAE Team Emirates33 + 0:05,110:03:43,39100 092 200 3411.

POR UADALVES OLIVEIRA Rui Filipe UAE Team Emirates32 + 0:05,260:03:43,54100 091 911 3612.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:05,790:03:44,07* 100 462 394 7613.

BEL ADCMEURISSE Xandro Alpecin-Deceuninck13 + 0:06,230:03:44,51100 066 427 6314.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:06,320:03:44,60* 100 920 390 3815.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg92 + 0:06,360:03:44,64100 150 779 2516.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:06,910:03:45,19* 100 649 217 7717.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:07,020:03:45,30* 100 650 143 3318.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:07,590:03:45,87* 100 491 422 0419.

CZE TDTTOUPALÍK Adam TDT-Unibet47 + 0:07,720:03:46,00100 086 245 9320.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:07,740:03:46,02* 101 108 975 5521.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr86 + 0:08,020:03:46,30100 091 276 8022.

ITA UADULISSI Diego UAE Team Emirates37 + 0:08,270:03:46,55100 054 679 5223.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:08,450:03:46,73100 350 852 8424.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:08,940:03:47,22* 100 196 633 9525.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:08,980:03:47,26* 100 721 050 3326.

CZE ATTOTRUBA Jakub ATT Investments123 + 0:09,000:03:47,28100 150 930 7927.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:09,280:03:47,56* 100 348 110 5828.

BEL ADCSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck15 + 0:09,590:03:47,87100 069 126 4629.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:09,990:03:48,27* 100 306 018 6430.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:10,010:03:48,29* 100 810 919 8031.

ITA VBFMARCELLUSI Martin VF Group-Bardiani CSF- Fa53 + 0:10,460:03:48,74100 299 321 6032.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet45 + 0:10,470:03:48,75100 766 799 9533.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:10,670:03:48,95* 100 349 978 8334.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:10,760:03:49,04* 100 199 296 4235.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:10,780:03:49,06* 100 302 206 3536.

IRL JAYDUNBAR Edward Team Jayco Alula23 + 0:11,040:03:49,32100 097 939 5037.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:11,100:03:49,38* 100 472 770 7338.

SVK EKAKUBIŠ Lukáš ELKOV - Kasper142 + 0:11,170:03:49,45100 234 791 3539.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:11,440:03:49,72100 075 223 3240.

GER RSWHEIDEMANN Miguel Team Felt Felbermayr83 + 0:11,460:03:49,74100 157 662 2141.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg93 + 0:11,500:03:49,78100 086 248 9642.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Fa54 + 0:11,620:03:49,90* 100 308 599 2643.

POL SWTPALUTA Michal Santic-Wibatech165 + 0:11,800:03:50,08100 079 465 0644.

AUS JAYPLAPP Lucas Team Jayco Alula26 + 0:11,960:03:50,24100 552 214 7445.

GER LKHHUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus185 + 0:11,970:03:50,25100 096 465 3146.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics74 + 0:12,470:03:50,75100 094 042 3347.

NED BCYKERCKHAERT Jochem Beat Cycling Club134 + 0:12,480:03:50,76100 228 459 0848.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:12,640:03:50,92* 100 204 608 1949.

GER PUSRÖBER Dominik P & S Metalltechnik Benott157 + 0:12,860:03:51,14100 362 948 5550.

ESP IGDFRAILE MATARRANZ Omar INEOS Grenadiers7 + 0:13,030:03:51,31100 079 919 7251.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:13,070:03:51,35* 100 592 388 9052.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Fa51 + 0:13,100:03:51,38* 100 304 474 7253.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg96 + 0:13,110:03:51,39100 072 240 5654.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics73 + 0:13,200:03:51,48100 149 922 4155.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg94 + 0:13,230:03:51,51100 364 430 8256.
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DEN LTFPEDERSEN Martin LIDL-TREK Future Racing66 + 0:13,380:03:51,66100 968 904 5257.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:13,710:03:51,99100 351 264 1158.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:13,730:03:52,01100 160 125 5959.

ITA VBFTOLIO Alex VF Group-Bardiani CSF- Fa55 + 0:13,760:03:52,04100 299 289 2860.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:13,790:03:52,07* 100 536 900 8661.

CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:13,930:03:52,21* 100 600 237 8262.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:13,990:03:52,27* 101 044 015 8563.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments127 + 0:14,050:03:52,33100 092 204 3864.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:14,290:03:52,57* 100 443 618 2165.

NED BCYAPPEL Stijn Beat Cycling Club131 + 0:14,380:03:52,66100 147 023 5266.

ITA VBFTONELLI Alessandro VF Group-Bardiani CSF- Fa56 + 0:14,410:03:52,69100 075 277 8667.

SUI VBGRÜEGG Lukas Team Vorarlberg95 + 0:14,450:03:52,73100 095 034 5568.

POL UADMAJKA Rafal UAE Team Emirates36 + 0:14,510:03:52,79100 053 804 5069.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:14,640:03:52,92* 100 227 057 6170.

NED BCYLOOHUIS Lars Beat Cycling Club135 + 0:14,740:03:53,02100 232 783 6471.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments122 + 0:14,760:03:53,04100 088 167 7572.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:14,960:03:53,24* 100 585 211 9173.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benott153 + 0:14,970:03:53,25* 100 500 003 4974.

CZE EKAZAHÁLKA Matej ELKOV - Kasper146 + 0:15,190:03:53,47100 087 085 6075.

CZE EKABOROŠ Michael ELKOV - Kasper141 + 0:15,230:03:53,51100 066 293 2676.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:15,240:03:53,52* 101 085 145 8777.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:15,270:03:53,55* 100 204 019 1278.

GER JAYENGELHARDT Felix Team Jayco Alula24 + 0:15,370:03:53,65100 363 511 3679.

NED BCYVAN SINTMAARTENSDIJK Da Beat Cycling Club137 + 0:15,440:03:53,72100 111 404 3280.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:15,480:03:53,76* 100 489 886 2081.

CZE ATTKAŠPAR Jan ATT Investments124 + 0:15,580:03:53,86100 235 673 4482.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:15,690:03:53,97100 046 407 2583.

NED ADCRIESEBEEK Oscar Alpecin-Deceuninck17 + 0:15,740:03:54,02100 072 917 5484.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:16,000:03:54,28* 100 207 054 4085.

GER PUSALBRECHT Anton P & S Metalltechnik Benott151 + 0:16,050:03:54,33100 111 226 4886.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:16,090:03:54,37* 101 185 552 0287.

ITA VBFZOCCARATO Samuele VF Group-Bardiani CSF- Fa57 + 0:16,200:03:54,48100 151 356 2088.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:16,450:03:54,73* 100 920 755 1589.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:16,840:03:55,12* 100 781 873 3790.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:16,950:03:55,23* 100 230 516 2891.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benott155 + 0:16,960:03:55,24* 100 517 789 8492.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:17,110:03:55,39* 100 350 223 3793.

POL SWTPEKALA Piotr Santic-Wibatech166 + 0:17,140:03:55,42100 150 646 8694.

ITA UADCOVI Alessandro UAE Team Emirates35 + 0:17,310:03:55,59100 098 774 1295.

POL RSWBROZYNA Piotr Team Felt Felbermayr82 + 0:17,460:03:55,74100 097 652 5496.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:17,490:03:55,77100 086 530 8797.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:17,590:03:55,87* 100 488 992 9698.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:17,630:03:55,91100 153 325 4999.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:17,850:03:56,13* 100 474 151 96100.

BEL TDTSTOCKMAN Abram TDT-Unibet46 + 0:18,030:03:56,31100 138 924 04101.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:18,180:03:56,46* 100 350 283 00102.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:18,430:03:56,71100 068 384 80103.

GER PUSNOLDE Tobias P & S Metalltechnik Benott156 + 0:18,510:03:56,79100 107 917 37104.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:18,660:03:56,94* 100 899 464 64105.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benott154 + 0:18,990:03:57,27* 100 364 341 90106.

POL VOSMURIAS Jakub Voster ATS Team193 + 0:19,020:03:57,30100 150 929 78107.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:19,110:03:57,39* 100 490 391 40108.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:19,180:03:57,46* 100 232 563 38109.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:19,310:03:57,59* 100 474 228 76110.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:19,520:03:57,80* 100 350 369 86111.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:19,920:03:58,20* 100 194 963 74112.

ITA LTFCATALDO Dario LIDL-TREK Future Racing63 + 0:20,120:03:58,40100 030 927 65113.

GER PUSBALDUS Simon P & S Metalltechnik Benott152 + 0:20,760:03:59,04101 287 821 33114.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics77 + 0:20,840:03:59,12100 144 066 05115.

COL JAYPEÑA JIMENEZ Jesus David Team Jayco Alula25 + 0:20,850:03:59,13100 352 615 04116.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics75 + 0:21,030:03:59,31100 097 036 20117.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:21,190:03:59,47* 100 460 808 42118.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:21,420:03:59,70* 101 006 265 68119.

POL VOSKOSTANSKI Mateusz Voster ATS Team191 + 0:21,700:03:59,98100 158 491 74120.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:21,970:04:00,25* 100 008 326 65121.

NED BCYDISSEL Bram Beat Cycling Club133 + 0:23,060:04:01,34100 548 348 88122.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:23,110:04:01,39* 100 549 023 84123.
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AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:23,190:04:01,47* 100 641 921 56124.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:23,350:04:01,63100 598 272 57125.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:23,640:04:01,92* 100 350 003 11126.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:23,770:04:02,05* 100 472 921 30127.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:24,200:04:02,48* 100 535 772 25128.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:25,440:04:03,72* 101 159 585 31129.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:25,490:04:03,77* 100 519 048 82130.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:26,270:04:04,55100 350 849 81131.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:27,130:04:05,41* 100 363 512 37132.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:34,240:04:12,52100 097 861 69133.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:34,290:04:12,57* 100 995 869 51134.

NED TDTJOHANNINK Jelle TDT-Unibet43 + 0:35,780:04:14,06100 143 659 83135.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:45,040:04:23,32* 100 459 788 89136.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:54,270:04:32,55* 101 080 884 94137.

POL VOSSOWINSKI Artur Voster ATS Team195 + 1:10,640:04:48,92100 098 695 30138.

Anzahl der Starter/Number of starters: 138

Code
Code

Etappenklassement bester Jungprofi / Stage Youth Classification
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67  0:03:38* 100 719 366 951.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:020:03:40* 100 361 433 922.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:040:03:42* 101 198 631 833.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:060:03:44* 100 462 394 764.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:060:03:44* 100 920 390 385.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:070:03:45* 100 649 217 776.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:070:03:45* 100 650 143 337.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:070:03:45* 100 491 422 048.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:080:03:46* 101 108 975 559.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:090:03:47* 100 196 633 9510.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:090:03:47* 100 721 050 3311.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:090:03:47* 100 348 110 5812.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:100:03:48* 100 306 018 6413.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:100:03:48* 100 810 919 8014.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:100:03:48* 100 349 978 8315.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:110:03:49* 100 199 296 4216.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:110:03:49* 100 302 206 3517.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:110:03:49* 100 472 770 7318.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Faizane'54 + 0:110:03:49* 100 308 599 2619.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:120:03:50* 100 204 608 1920.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:130:03:51* 100 592 388 9021.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Faizane'51 + 0:130:03:51* 100 304 474 7222.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:140:03:52* 100 536 900 8623.

CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:140:03:52* 100 600 237 8224.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:140:03:52* 101 044 015 8525.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:140:03:52* 100 443 618 2126.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:140:03:52* 100 227 057 6127.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:150:03:53* 100 585 211 9128.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benotti153 + 0:150:03:53* 100 500 003 4929.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:150:03:53* 101 085 145 8730.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:150:03:53* 100 204 019 1231.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:150:03:53* 100 489 886 2032.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:160:03:54* 100 207 054 4033.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:160:03:54* 101 185 552 0234.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:160:03:54* 100 920 755 1535.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:170:03:55* 100 781 873 3736.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:170:03:55* 100 230 516 2837.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benotti155 + 0:170:03:55* 100 517 789 8438.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:170:03:55* 100 350 223 3739.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:170:03:55* 100 488 992 9640.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:180:03:56* 100 474 151 9641.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:180:03:56* 100 350 283 0042.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:180:03:56* 100 899 464 6443.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benotti154 + 0:190:03:57* 100 364 341 9044.
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GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:190:03:57* 100 490 391 4045.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:190:03:57* 100 232 563 3846.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:190:03:57* 100 474 228 7647.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:190:03:57* 100 350 369 8648.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:200:03:58* 100 194 963 7449.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:210:03:59* 100 460 808 4250.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:210:03:59* 101 006 265 6851.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:220:04:00* 100 008 326 6552.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:230:04:01* 100 549 023 8453.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:230:04:01* 100 641 921 5654.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:230:04:01* 100 350 003 1155.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:240:04:02* 100 472 921 3056.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:240:04:02* 100 535 772 2557.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:250:04:03* 101 159 585 3158.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:250:04:03* 100 519 048 8259.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:270:04:05* 100 363 512 3760.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:340:04:12* 100 995 869 5161.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:450:04:23* 100 459 788 8962.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:540:04:32* 101 080 884 9463.

Code
Code

Etappenklassement bester Österreicher / Stage Classification best austrian
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31  0:03:40100 110 814 241.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:050:03:45* 100 491 422 042.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:060:03:46100 350 852 843.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:090:03:49100 075 223 324.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:110:03:51100 351 264 115.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:120:03:52100 160 125 596.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:120:03:52* 100 536 900 867.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:130:03:53* 100 489 886 208.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:130:03:53100 046 407 259.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:150:03:55* 100 350 223 3710.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:150:03:55100 086 530 8711.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:150:03:55* 100 488 992 9612.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:150:03:55100 153 325 4913.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:160:03:56* 100 350 283 0014.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:160:03:56100 068 384 8015.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:160:03:56* 100 899 464 6416.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:170:03:57* 100 350 369 8617.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:210:04:01* 100 641 921 5618.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:210:04:01100 598 272 5719.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:230:04:03* 101 159 585 3120.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:240:04:04100 350 849 8121.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:320:04:12100 097 861 6922.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:520:04:32* 101 080 884 9423.
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Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024

Platz
Position

UCI-ID
UCI-ID

IGD INEOS Grenadiers  0:11:011.  

ITAGANNA Filippo1 0:03:39 2100 091 640 56

USASHEFFIELD Magnus6 0:03:40* 6100 361 433 92

GERHEIDUK Kim Alexander4 0:03:42 8100 363 408 30

UAD UAE Team Emirates + 0:050:11:062.  

AUTGROßSCHARTNER Felix31 0:03:40 5100 110 814 24

NEDBAX Sjoerd33 0:03:43 11100 092 200 34

PORALVES OLIVEIRA Rui Filipe32 0:03:43 12100 091 911 36

LTF LIDL-TREK Future Racing + 0:050:11:063.  

AUSROGERS Cameron67 0:03:38* 1100 719 366 95

GERBEHRENS Niklas62 0:03:42* 7101 198 631 83

USAKESSLER Cole64 0:03:46* 21101 108 975 55

TDT TDT-Unibet + 0:110:11:124.  

CZEKOPECKÝ Cornelius Tomas44 0:03:39 3100 112 272 27

CZETOUPALÍK Adam47 0:03:46 20100 086 245 93

NORCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba41 0:03:47* 25100 196 633 95

ADC Alpecin-Deceuninck + 0:130:11:145.  

BELMEURISSE Xandro13 0:03:44 14100 066 427 63

BELWYSEURE Joran16 0:03:45* 17100 649 217 77

BELMICHELS Jente14 0:03:45* 18100 650 143 33

JAY Team Jayco Alula + 0:170:11:186.  

GERWALSCHEID Maximilian Rich27 0:03:40 4100 454 633 75

ITADE PRETTO Davide22 0:03:49* 36100 302 206 35

IRLDUNBAR Edward23 0:03:49 37100 097 939 50

VBG Team Vorarlberg + 0:180:11:197.  

ITAKONYCHEV Alexander92 0:03:44 16100 150 779 25

AUTVERMEULEN Moran97 0:03:46 24100 350 852 84

GERMEILER Lukas93 0:03:49 42100 086 248 96

TCR Team Coop - Repsol + 0:190:11:208.  

NORDREGE André171 0:03:43 10100 199 047 84

NORINGEBRIGTSEN Storm174 0:03:48* 31100 810 919 80

NORFELDMANN Karsten Larsen172 0:03:49* 35100 199 296 42

RSW Team Felt Felbermayr + 0:250:11:269.  

LUXWIRTGEN Tom86 0:03:46 22100 091 276 80

GERHEIDEMANN Miguel83 0:03:49 41100 157 662 21

AUTZANGERLE Emanuel87 0:03:51 58100 351 264 11

BCY Beat Cycling Club + 0:250:11:2610.  

BELCOPPENS Michiel132 0:03:44* 15100 920 390 38

NEDKERCKHAERT Jochem134 0:03:50 48100 228 459 08

NEDAPPEL Stijn131 0:03:52 66100 147 023 52

VBF VF Group-Bardiani CSF- Faiz + 0:270:11:2811.  

ITAMARCELLUSI Martin53 0:03:48 32100 299 321 60

ITAPELLIZZARI Giulio54 0:03:49* 43100 308 599 26

ITABIAGINI Federico51 0:03:51* 53100 304 474 72

ATT ATT Investments + 0:290:11:3012.  

CZEOTRUBA Jakub123 0:03:47 27100 150 930 79

CZEREHA Filip125 0:03:51* 52100 592 388 90

CZESCHURAN Michal127 0:03:52 64100 092 204 38

LKH Team Lotto - Kern Haus + 0:290:11:3013.  

LUXKOCKELMANN Mathieu186 0:03:48* 34100 349 978 83

GERHUPPERTZ Joshua185 0:03:50 46100 096 465 31

GERDREßLER Luca184 0:03:52* 65100 443 618 21

TIR Tirol KTM Cycling Team + 0:300:11:3114.  

AUTBUSCHEK Paul102 0:03:45* 19100 491 422 04

AUTSCHRETTL Marco106 0:03:52* 61100 536 900 86

NORBRENNSÆTER Trym101 0:03:54* 85100 207 054 40

EKA ELKOV - Kasper + 0:300:11:3115.  

CZETOUPALÍK Jakub147 0:03:49* 38100 472 770 73

SVKKUBIŠ Lukáš142 0:03:49 39100 234 791 35

CZEMRÁZ Daniel143 0:03:53* 77101 085 145 87

HAC Hrinkow Advarics + 0:330:11:3416.  
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GERRAPP Jonas74 0:03:50 47100 094 042 33

SLOPRIMOŽIC Jaka73 0:03:51 55100 149 922 41

AUTKOVAR Stefan72 0:03:53* 81100 489 886 20

PUS P & S Metalltechnik Benotti + 0:370:11:3817.  

GERRÖBER Dominik157 0:03:51 50100 362 948 55

GERGATHEMANN Albert153 0:03:53* 74100 500 003 49

GERALBRECHT Anton151 0:03:54 86100 111 226 48

SWT Santic-Wibatech + 0:390:11:4018.  

POLPALUTA Michal165 0:03:50 44100 079 465 06

GERBANGERT Nick161 0:03:55* 90100 781 873 37

AUTGAMPER Mario163 0:03:55 99100 153 325 49

VOS Voster ATS Team + 0:480:11:4919.  

POLMASLAK Piotr192 0:03:53* 73100 585 211 91

POLMURIAS Jakub193 0:03:57 107100 150 929 78

POLKOSTANSKI Mateusz191 0:03:59 120100 158 491 74

WSA WSA KTM Graz + 0:490:11:5020.  

AUTMARBLER Stefan114 0:03:55* 98100 488 992 96

AUTHOFBAUER Philipp112 0:03:56* 102100 350 283 00

DENKAEMPE Stinus113 0:03:59* 119101 006 265 68
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67  0:03:38* 100 719 366 951.

ITA IGDGANNA Filippo INEOS Grenadiers1 + 0:010:03:39100 091 640 562.

CZE TDTKOPECKÝ Cornelius Tomas TDT-Unibet44 + 0:010:03:39100 112 272 273.

GER JAYWALSCHEID Maximilian Rich Team Jayco Alula27 + 0:020:03:40100 454 633 754.

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31 + 0:020:03:40100 110 814 245.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:020:03:40* 100 361 433 926.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:040:03:42* 101 198 631 837.

GER IGDHEIDUK Kim Alexander INEOS Grenadiers4 + 0:040:03:42100 363 408 308.

COL IGDRIVERA VARGAS Brandon S INEOS Grenadiers5 + 0:050:03:43100 088 627 509.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol171 + 0:050:03:43100 199 047 8410.

NED UADBAX Sjoerd UAE Team Emirates33 + 0:050:03:43100 092 200 3411.

POR UADALVES OLIVEIRA Rui Filipe UAE Team Emirates32 + 0:050:03:43100 091 911 3612.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:060:03:44* 100 462 394 7613.

BEL ADCMEURISSE Xandro Alpecin-Deceuninck13 + 0:060:03:44100 066 427 6314.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:060:03:44* 100 920 390 3815.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg92 + 0:060:03:44100 150 779 2516.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:070:03:45* 100 649 217 7717.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:070:03:45* 100 650 143 3318.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:070:03:45* 100 491 422 0419.

CZE TDTTOUPALÍK Adam TDT-Unibet47 + 0:080:03:46100 086 245 9320.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:080:03:46* 101 108 975 5521.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr86 + 0:080:03:46100 091 276 8022.

ITA UADULISSI Diego UAE Team Emirates37 + 0:080:03:46100 054 679 5223.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:080:03:46100 350 852 8424.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:090:03:47* 100 196 633 9525.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:090:03:47* 100 721 050 3326.

CZE ATTOTRUBA Jakub ATT Investments123 + 0:090:03:47100 150 930 7927.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:090:03:47* 100 348 110 5828.

BEL ADCSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck15 + 0:090:03:47100 069 126 4629.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:100:03:48* 100 306 018 6430.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:100:03:48* 100 810 919 8031.

ITA VBFMARCELLUSI Martin VF Group-Bardiani CSF- Faizane'53 + 0:100:03:48100 299 321 6032.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet45 + 0:100:03:48100 766 799 9533.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:100:03:48* 100 349 978 8334.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:110:03:49* 100 199 296 4235.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:110:03:49* 100 302 206 3536.

IRL JAYDUNBAR Edward Team Jayco Alula23 + 0:110:03:49100 097 939 5037.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:110:03:49* 100 472 770 7338.

SVK EKAKUBIŠ Lukáš ELKOV - Kasper142 + 0:110:03:49100 234 791 3539.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:110:03:49100 075 223 3240.

GER RSWHEIDEMANN Miguel Team Felt Felbermayr83 + 0:110:03:49100 157 662 2141.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg93 + 0:110:03:49100 086 248 9642.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Faizane'54 + 0:110:03:49* 100 308 599 2643.

POL SWTPALUTA Michal Santic-Wibatech165 + 0:120:03:50100 079 465 0644.

AUS JAYPLAPP Lucas Team Jayco Alula26 + 0:120:03:50100 552 214 7445.

GER LKHHUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus185 + 0:120:03:50100 096 465 3146.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics74 + 0:120:03:50100 094 042 3347.

NED BCYKERCKHAERT Jochem Beat Cycling Club134 + 0:120:03:50100 228 459 0848.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:120:03:50* 100 204 608 1949.

GER PUSRÖBER Dominik P & S Metalltechnik Benotti157 + 0:130:03:51100 362 948 5550.

ESP IGDFRAILE MATARRANZ Omar INEOS Grenadiers7 + 0:130:03:51100 079 919 7251.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:130:03:51* 100 592 388 9052.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Faizane'51 + 0:130:03:51* 100 304 474 7253.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg96 + 0:130:03:51100 072 240 5654.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics73 + 0:130:03:51100 149 922 4155.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg94 + 0:130:03:51100 364 430 8256.

DEN LTFPEDERSEN Martin LIDL-TREK Future Racing66 + 0:130:03:51100 968 904 5257.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:130:03:51100 351 264 1158.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:140:03:52100 160 125 5959.

ITA VBFTOLIO Alex VF Group-Bardiani CSF- Faizane'55 + 0:140:03:52100 299 289 2860.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:140:03:52* 100 536 900 8661.
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CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:140:03:52* 100 600 237 8262.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:140:03:52* 101 044 015 8563.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments127 + 0:140:03:52100 092 204 3864.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:140:03:52* 100 443 618 2165.

NED BCYAPPEL Stijn Beat Cycling Club131 + 0:140:03:52100 147 023 5266.

ITA VBFTONELLI Alessandro VF Group-Bardiani CSF- Faizane'56 + 0:140:03:52100 075 277 8667.

SUI VBGRÜEGG Lukas Team Vorarlberg95 + 0:140:03:52100 095 034 5568.

POL UADMAJKA Rafal UAE Team Emirates36 + 0:140:03:52100 053 804 5069.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:140:03:52* 100 227 057 6170.

NED BCYLOOHUIS Lars Beat Cycling Club135 + 0:150:03:53100 232 783 6471.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments122 + 0:150:03:53100 088 167 7572.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:150:03:53* 100 585 211 9173.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benotti153 + 0:150:03:53* 100 500 003 4974.

CZE EKAZAHÁLKA Matej ELKOV - Kasper146 + 0:150:03:53100 087 085 6075.

CZE EKABOROŠ Michael ELKOV - Kasper141 + 0:150:03:53100 066 293 2676.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:150:03:53* 101 085 145 8777.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:150:03:53* 100 204 019 1278.

GER JAYENGELHARDT Felix Team Jayco Alula24 + 0:150:03:53100 363 511 3679.

NED BCYVAN SINTMAARTENSDIJK Da Beat Cycling Club137 + 0:150:03:53100 111 404 3280.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:150:03:53* 100 489 886 2081.

CZE ATTKAŠPAR Jan ATT Investments124 + 0:150:03:53100 235 673 4482.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:150:03:53100 046 407 2583.

NED ADCRIESEBEEK Oscar Alpecin-Deceuninck17 + 0:160:03:54100 072 917 5484.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:160:03:54* 100 207 054 4085.

GER PUSALBRECHT Anton P & S Metalltechnik Benotti151 + 0:160:03:54100 111 226 4886.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:160:03:54* 101 185 552 0287.

ITA VBFZOCCARATO Samuele VF Group-Bardiani CSF- Faizane'57 + 0:160:03:54100 151 356 2088.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:160:03:54* 100 920 755 1589.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:170:03:55* 100 781 873 3790.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:170:03:55* 100 230 516 2891.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benotti155 + 0:170:03:55* 100 517 789 8492.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:170:03:55* 100 350 223 3793.

POL SWTPEKALA Piotr Santic-Wibatech166 + 0:170:03:55100 150 646 8694.

ITA UADCOVI Alessandro UAE Team Emirates35 + 0:170:03:55100 098 774 1295.

POL RSWBROZYNA Piotr Team Felt Felbermayr82 + 0:170:03:55100 097 652 5496.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:170:03:55100 086 530 8797.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:170:03:55* 100 488 992 9698.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:170:03:55100 153 325 4999.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:180:03:56* 100 474 151 96100.

BEL TDTSTOCKMAN Abram TDT-Unibet46 + 0:180:03:56100 138 924 04101.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:180:03:56* 100 350 283 00102.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:180:03:56100 068 384 80103.

GER PUSNOLDE Tobias P & S Metalltechnik Benotti156 + 0:180:03:56100 107 917 37104.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:180:03:56* 100 899 464 64105.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benotti154 + 0:190:03:57* 100 364 341 90106.

POL VOSMURIAS Jakub Voster ATS Team193 + 0:190:03:57100 150 929 78107.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:190:03:57* 100 490 391 40108.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:190:03:57* 100 232 563 38109.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:190:03:57* 100 474 228 76110.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:190:03:57* 100 350 369 86111.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:200:03:58* 100 194 963 74112.

ITA LTFCATALDO Dario LIDL-TREK Future Racing63 + 0:200:03:58100 030 927 65113.

GER PUSBALDUS Simon P & S Metalltechnik Benotti152 + 0:210:03:59101 287 821 33114.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics77 + 0:210:03:59100 144 066 05115.

COL JAYPEÑA JIMENEZ Jesus David Team Jayco Alula25 + 0:210:03:59100 352 615 04116.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics75 + 0:210:03:59100 097 036 20117.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:210:03:59* 100 460 808 42118.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:210:03:59* 101 006 265 68119.

POL VOSKOSTANSKI Mateusz Voster ATS Team191 + 0:210:03:59100 158 491 74120.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:220:04:00* 100 008 326 65121.

NED BCYDISSEL Bram Beat Cycling Club133 + 0:230:04:01100 548 348 88122.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:230:04:01* 100 549 023 84123.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:230:04:01* 100 641 921 56124.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:230:04:01100 598 272 57125.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:230:04:01* 100 350 003 11126.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:240:04:02* 100 472 921 30127.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:240:04:02* 100 535 772 25128.
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AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:250:04:03* 101 159 585 31129.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:250:04:03* 100 519 048 82130.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:260:04:04100 350 849 81131.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:270:04:05* 100 363 512 37132.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:340:04:12100 097 861 69133.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:340:04:12* 100 995 869 51134.

NED TDTJOHANNINK Jelle TDT-Unibet43 + 0:360:04:14100 143 659 83135.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:450:04:23* 100 459 788 89136.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:540:04:32* 101 080 884 94137.

POL VOSSOWINSKI Artur Voster ATS Team195 + 1:100:04:48100 098 695 30138.

Code
Code

Gesamt bester Jungprofi / General Youth classification
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67  0:03:38* 100 719 366 951.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:020:03:40* 100 361 433 922.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:040:03:42* 101 198 631 833.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:060:03:44* 100 462 394 764.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:060:03:44* 100 920 390 385.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:070:03:45* 100 649 217 776.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:070:03:45* 100 650 143 337.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:070:03:45* 100 491 422 048.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:080:03:46* 101 108 975 559.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:090:03:47* 100 196 633 9510.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:090:03:47* 100 721 050 3311.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:090:03:47* 100 348 110 5812.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:100:03:48* 100 306 018 6413.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:100:03:48* 100 810 919 8014.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:100:03:48* 100 349 978 8315.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:110:03:49* 100 199 296 4216.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:110:03:49* 100 302 206 3517.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:110:03:49* 100 472 770 7318.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Faizane'54 + 0:110:03:49* 100 308 599 2619.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:120:03:50* 100 204 608 1920.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:130:03:51* 100 592 388 9021.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Faizane'51 + 0:130:03:51* 100 304 474 7222.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:140:03:52* 100 536 900 8623.

CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:140:03:52* 100 600 237 8224.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:140:03:52* 101 044 015 8525.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:140:03:52* 100 443 618 2126.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:140:03:52* 100 227 057 6127.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:150:03:53* 100 585 211 9128.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benotti153 + 0:150:03:53* 100 500 003 4929.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:150:03:53* 101 085 145 8730.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:150:03:53* 100 204 019 1231.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:150:03:53* 100 489 886 2032.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:160:03:54* 100 207 054 4033.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:160:03:54* 101 185 552 0234.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:160:03:54* 100 920 755 1535.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:170:03:55* 100 781 873 3736.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:170:03:55* 100 230 516 2837.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benotti155 + 0:170:03:55* 100 517 789 8438.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:170:03:55* 100 350 223 3739.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:170:03:55* 100 488 992 9640.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:180:03:56* 100 474 151 9641.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:180:03:56* 100 350 283 0042.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:180:03:56* 100 899 464 6443.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benotti154 + 0:190:03:57* 100 364 341 9044.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:190:03:57* 100 490 391 4045.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:190:03:57* 100 232 563 3846.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:190:03:57* 100 474 228 7647.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:190:03:57* 100 350 369 8648.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:200:03:58* 100 194 963 7449.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:210:03:59* 100 460 808 4250.
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DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:210:03:59* 101 006 265 6851.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:220:04:00* 100 008 326 6552.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:230:04:01* 100 549 023 8453.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:230:04:01* 100 641 921 5654.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:230:04:01* 100 350 003 1155.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:240:04:02* 100 472 921 3056.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:240:04:02* 100 535 772 2557.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:250:04:03* 101 159 585 3158.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:250:04:03* 100 519 048 8259.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:270:04:05* 100 363 512 3760.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:340:04:12* 100 995 869 5161.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:450:04:23* 100 459 788 8962.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:540:04:32* 101 080 884 9463.

Code
Code

Gesamtwertung bester Österreicher / General best austrian classification
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024
Länge/Distance 3,0 km

Schnitt/Average 49,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31  0:03:40100 110 814 241.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:050:03:45* 100 491 422 042.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:060:03:46100 350 852 843.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:090:03:49100 075 223 324.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:110:03:51100 351 264 115.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:120:03:52100 160 125 596.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:120:03:52* 100 536 900 867.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:130:03:53* 100 489 886 208.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:130:03:53100 046 407 259.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:150:03:55* 100 350 223 3710.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:150:03:55100 086 530 8711.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:150:03:55* 100 488 992 9612.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:150:03:55100 153 325 4913.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:160:03:56* 100 350 283 0014.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:160:03:56100 068 384 8015.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:160:03:56* 100 899 464 6416.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:170:03:57* 100 350 369 8617.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:210:04:01* 100 641 921 5618.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:210:04:01100 598 272 5719.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:230:04:03* 101 159 585 3120.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:240:04:04100 350 849 8121.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:320:04:12100 097 861 6922.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:520:04:32* 101 080 884 9423.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
Prolog / Prologue

Pl.
Pos.

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Dienstag, 02. Juli 2024

IGD INEOS Grenadiers  0:11:011.

UAD UAE Team Emirates + 0:050:11:062.

LTF LIDL-TREK Future Racing + 0:050:11:063.

TDT TDT-Unibet + 0:110:11:124.

ADC Alpecin-Deceuninck + 0:130:11:145.

JAY Team Jayco Alula + 0:170:11:186.

VBG Team Vorarlberg + 0:180:11:197.

TCR Team Coop - Repsol + 0:190:11:208.

RSW Team Felt Felbermayr + 0:250:11:269.

BCY Beat Cycling Club + 0:250:11:2610.

VBF VF Group-Bardiani CSF- Faizane' + 0:270:11:2811.

ATT ATT Investments + 0:290:11:3012.

LKH Team Lotto - Kern Haus + 0:290:11:3013.

TIR Tirol KTM Cycling Team + 0:300:11:3114.

EKA ELKOV - Kasper + 0:300:11:3115.

HAC Hrinkow Advarics + 0:330:11:3416.

PUS P & S Metalltechnik Benotti + 0:370:11:3817.
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SWT Santic-Wibatech + 0:390:11:4018.

VOS Voster ATS Team + 0:480:11:4919.

WSA WSA KTM Graz + 0:490:11:5020.

Communiqué No 2 of the jury
Prolog / Prologue

Dienstag, 02. Juli 2024

Im Rahmen des Kampfes gegen technischen Betrug wurden heute 82 Fahrräder kontrolliert. 
Alle Fahrräder entsprachen den UCI-Vorschriften.

Für die 1. Etappe:
Auf den kleinen Schlussrunden darf das zweite Teamfahrzeug nicht mitfahren.
Dieses muss im Ziel die Ableitung vor der ersten Zieldurchfahrt nehmen.

Verpflegung beginnt nach Km 20.
Verpflegung aus dem Fahrzeug endet Km 160,5 bei der Bergwertung.
Verpflegung von der Seite ist möglich bis Km 170,0 bei der Bergwertung.

As part of the fight against technological fraud, 82 bikes were checked today. 
All bikes complied with UCI regulations.

For stage 1:
For the local laps it is not allowed for the second car to follow the race.
The second car should take the deviation before the first passage of the finish line.

Feeding can begin after 20k.
Feeding out of the car ends at km 160,5 on top of the climb.
Feeding from the side is allowed until top of the last climb at km 170,0.

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Communiqué Veranstalter / Communiqué organizer
Prolog / Prologue

Dienstag, 02. Juli 2024

Hotspots für die 1. Etappe:

Km 28,3 Bodenwelle
Km 94,3 Baustelle halbseitig – Strecke nur einspurig
Km 98,2 Kurvenreiche Abfahrt
Km 130,4 Kurvenreiche Abfahrt
Km 140,4 Bodenwelle am Ende einer kurvenreichen Abfahrt
Km 149,0 Scharfe Linkskurve nach der Abfahrt
Km 154,9 Erste Durchfahrt Bad Tatzmannsdorf, Jormannsdorfer Straße: 
6x Fahrbahnverengung auf der linken Seite
Km 158,6 Erste Durchfahrt Bad Tatzmannsdorf, 800m vor Ziel: Enge Linkskurve nach Abfahrt
Ziellinie: Fahrer nach Zieldurchfahrt bitte nicht auf der Rennstrecke zurückfahren. 
Ca. 200m nach Zieldurchfahrt Ableitung auf Fußweg durch Kurpark zur Teamarea

Es gibt eine Korrektur für die Ausschreibung im gedrucken Roadbook:
- 1. Etappe: KOM Mariasdorf ist bei Renn-Km 170,0 statt 161,9.

hotspots for stage 1:

28.3 km speed bump
94.3 km roadworks on one side - single lane only
98.2 km steep descent
130.4 km steep descent
140.4 km bump at the end of a curvy descent
149.0 km sharp left curve after the descent
154.9 km First passage through Bad Tatzmannsdorf, Jormannsdorfer Straße: 
6x narrowing on the left side
158.6 km first passage Bad Tatzmannsdorf, 800m before finish: tight left curve after decent
Finish line: Please do not drive or ride back on the race track after crossing the finish line. 
Approx. 200m after crossing the finish line, take the footpath through the spa gardens to the team area

There is a correction to the technical Guide in the printed Roadbook:
- stage 1: KOM Mariasdorf is at race-km 170,0 instead of 161,9.

Die Organisationsleitung/The Organisation

Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 1. Etappe / for stage 1   Bad Tatzmannsdorf - Bad Tatzmannsdorf

Mannschaft
Team

 

LTF LIDL-TREK Future Racing1.

IGD INEOS Grenadiers2.

TDT TDT-Unibet3.

JAY Team Jayco Alula4.

UAD UAE Team Emirates5.

TCR Team Coop - Repsol6.

ADC Alpecin-Deceuninck7.

BCY Beat Cycling Club8.

VBG Team Vorarlberg9.

TIR Tirol KTM Cycling Team10.

RSW Team Felt Felbermayr11.

ATT ATT Investments12.

VBF VF Group-Bardiani CSF- Faizane'13.

LKH Team Lotto - Kern Haus14.

EKA ELKOV - Kasper15.

SWT Santic-Wibatech16.

HAC Hrinkow Advarics17.

PUS P & S Metalltechnik Benotti18.

www.computerauswertung.at 02.07.2024 15:25:46Software © 2003-2023  by Wolfgang Lindinger



VOS Voster ATS Team19.

WSA WSA KTM Graz20.

Code
Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 1. Etappe / for stage 1   Bad Tatzmannsdorf - Bad Tatzmannsdorf

Mannschaft
Team

Zeit
Time

 

WSA WSA KTM Graz 9:43:00(111)1.

VOS Voster ATS Team 9:46:00(191)2.

PUS P & S Metalltechnik Benotti 9:49:00(151)3.

HAC Hrinkow Advarics 9:52:00(71)4.

SWT Santic-Wibatech 9:55:00(161)5.

EKA ELKOV - Kasper 9:58:00(141)6.

LKH Team Lotto - Kern Haus 10:01:00(181)7.

VBF VF Group-Bardiani CSF- Faizane' 10:04:00(51)8.

ATT ATT Investments 10:07:00(121)9.

RSW Team Felt Felbermayr 10:10:00(81)10.

TIR Tirol KTM Cycling Team 10:13:00(101)11.

VBG Team Vorarlberg 10:16:00(91)12.

BCY Beat Cycling Club 10:19:00(131)13.

ADC Alpecin-Deceuninck 10:22:00(11)14.

TCR Team Coop - Repsol 10:25:00(171)15.

UAD UAE Team Emirates 10:28:00(31)16.

JAY Team Jayco Alula 10:31:00(21)17.

TDT TDT-Unibet 10:34:00(41)18.

IGD INEOS Grenadiers 10:37:00(1)19.

LTF LIDL-TREK Future Racing 10:40:00(61)20.

Code
Code

Ergebnisliste / Classification
Prologue SP Km 1,0

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024

UCI-ID
UCI-ID

NED TDTJOHANNINK Jelle TDT-Unibet43  0:00:52,92100 143 659 831.

NED BCYVAN SINTMAARTENSDIJK Da Beat Cycling Club137 + 0:00,750:00:53,67100 111 404 322.

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67 + 0:01,440:00:54,36* 100 719 366 953.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:02,120:00:55,04* 100 232 563 384.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:02,140:00:55,06* 100 350 223 375.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:02,670:00:55,59* 100 920 390 386.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:02,880:00:55,80* 100 306 018 647.

CZE TDTKOPECKÝ Cornelius Tomas TDT-Unibet44 + 0:03,060:00:55,98100 112 272 278.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:03,300:00:56,22* 100 650 143 339.

NED BCYDISSEL Bram Beat Cycling Club133 + 0:03,320:00:56,24100 548 348 8810.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:03,390:00:56,31* 101 198 631 8311.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr86 + 0:03,730:00:56,65100 091 276 8012.

COL IGDRIVERA VARGAS Brandon S INEOS Grenadiers5 + 0:03,790:00:56,71100 088 627 5013.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:04,070:00:56,99* 100 462 394 7614.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:04,140:00:57,06* 100 649 217 7715.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:04,220:00:57,14* 100 348 110 5816.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol171 + 0:04,250:00:57,17100 199 047 8417.

GER IGDHEIDUK Kim Alexander INEOS Grenadiers4 + 0:04,300:00:57,22100 363 408 3018.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:04,360:00:57,28100 350 852 8419.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:04,360:00:57,28* 100 361 433 9220.

CZE TDTTOUPALÍK Adam TDT-Unibet47 + 0:04,480:00:57,40100 086 245 9321.

GER PUSNOLDE Tobias P & S Metalltechnik Benotti156 + 0:04,870:00:57,79100 107 917 3722.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:05,000:00:57,92* 100 302 206 3523.

ITA UADULISSI Diego UAE Team Emirates37 + 0:05,050:00:57,97100 054 679 5224.

NED BCYLOOHUIS Lars Beat Cycling Club135 + 0:05,060:00:57,98100 232 783 6425.

GER JAYWALSCHEID Maximilian Rich Team Jayco Alula27 + 0:05,080:00:58,00100 454 633 7526.

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31 + 0:05,280:00:58,20100 110 814 2427.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:05,290:00:58,21* 100 207 054 4028.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:05,350:00:58,27* 100 491 422 0429.

ITA IGDGANNA Filippo INEOS Grenadiers1 + 0:05,410:00:58,33100 091 640 5630.

BEL ADCSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck15 + 0:05,460:00:58,38100 069 126 4631.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:05,460:00:58,38* 101 108 975 5532.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:05,530:00:58,45* 100 519 048 8233.
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SUI VBGRÜEGG Lukas Team Vorarlberg95 + 0:05,640:00:58,56100 095 034 5534.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:05,740:00:58,66* 100 810 919 8035.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benotti153 + 0:05,770:00:58,69* 100 500 003 4936.

BEL ADCMEURISSE Xandro Alpecin-Deceuninck13 + 0:05,830:00:58,75100 066 427 6337.

POR UADALVES OLIVEIRA Rui Filipe UAE Team Emirates32 + 0:05,850:00:58,77100 091 911 3638.

NED UADBAX Sjoerd UAE Team Emirates33 + 0:05,960:00:58,88100 092 200 3439.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg92 + 0:06,010:00:58,93100 150 779 2540.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments122 + 0:06,030:00:58,95100 088 167 7541.

NED BCYKERCKHAERT Jochem Beat Cycling Club134 + 0:06,030:00:58,95100 228 459 0842.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:06,110:00:59,03* 100 472 770 7343.

ESP IGDFRAILE MATARRANZ Omar INEOS Grenadiers7 + 0:06,140:00:59,06100 079 919 7244.

NED BCYAPPEL Stijn Beat Cycling Club131 + 0:06,150:00:59,07100 147 023 5245.

ITA VBFMARCELLUSI Martin VF Group-Bardiani CSF- Faizane'53 + 0:06,220:00:59,14100 299 321 6046.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Faizane'51 + 0:06,390:00:59,31* 100 304 474 7247.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:06,410:00:59,33* 101 185 552 0248.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:06,480:00:59,40100 153 325 4949.

GER PUSALBRECHT Anton P & S Metalltechnik Benotti151 + 0:06,480:00:59,40100 111 226 4850.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:06,520:00:59,44* 100 488 992 9651.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:06,580:00:59,50* 100 472 921 3052.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:06,590:00:59,51* 100 781 873 3753.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg93 + 0:06,600:00:59,52100 086 248 9654.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benotti154 + 0:06,610:00:59,53* 100 364 341 9055.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:06,620:00:59,54* 100 204 019 1256.

IRL JAYDUNBAR Edward Team Jayco Alula23 + 0:06,630:00:59,55100 097 939 5057.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:06,660:00:59,58* 100 199 296 4258.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments127 + 0:06,690:00:59,61100 092 204 3859.

GER LKHHUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus185 + 0:06,720:00:59,64100 096 465 3160.

DEN LTFPEDERSEN Martin LIDL-TREK Future Racing66 + 0:06,750:00:59,67100 968 904 5261.

COL JAYPEÑA JIMENEZ Jesus David Team Jayco Alula25 + 0:06,770:00:59,69100 352 615 0462.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:06,780:00:59,70* 100 585 211 9163.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:06,800:00:59,72* 100 227 057 6164.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:06,810:00:59,73* 101 085 145 8765.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics73 + 0:06,960:00:59,88100 149 922 4166.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:07,010:00:59,93100 160 125 5967.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet45 + 0:07,080:01:00,00100 766 799 9568.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:07,110:01:00,03100 075 223 3269.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:07,110:01:00,03* 100 549 023 8470.

POL RSWBROZYNA Piotr Team Felt Felbermayr82 + 0:07,190:01:00,11100 097 652 5471.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics77 + 0:07,190:01:00,11100 144 066 0572.

SVK EKAKUBIŠ Lukáš ELKOV - Kasper142 + 0:07,250:01:00,17100 234 791 3573.

GER PUSRÖBER Dominik P & S Metalltechnik Benotti157 + 0:07,280:01:00,20100 362 948 5574.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:07,300:01:00,22* 100 536 900 8675.

CZE ATTKAŠPAR Jan ATT Investments124 + 0:07,370:01:00,29100 235 673 4476.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:07,400:01:00,32* 100 535 772 2577.

POL VOSSOWINSKI Artur Voster ATS Team195 + 0:07,430:01:00,35100 098 695 3078.

ITA VBFTOLIO Alex VF Group-Bardiani CSF- Faizane'55 + 0:07,430:01:00,35100 299 289 2879.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:07,440:01:00,36* 100 490 391 4080.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:07,450:01:00,37* 100 721 050 3381.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:07,470:01:00,39100 351 264 1182.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:07,520:01:00,44* 100 349 978 8383.

POL VOSMURIAS Jakub Voster ATS Team193 + 0:07,580:01:00,50100 150 929 7884.

POL SWTPALUTA Michal Santic-Wibatech165 + 0:07,590:01:00,51100 079 465 0685.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:07,670:01:00,59* 100 489 886 2086.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:07,720:01:00,64* 100 196 633 9587.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:07,730:01:00,65100 046 407 2588.

ITA UADCOVI Alessandro UAE Team Emirates35 + 0:07,750:01:00,67100 098 774 1289.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg96 + 0:07,780:01:00,70100 072 240 5690.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:07,790:01:00,71* 100 460 808 4291.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Faizane'54 + 0:07,850:01:00,77* 100 308 599 2692.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:07,880:01:00,80* 100 204 608 1993.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics74 + 0:07,900:01:00,82100 094 042 3394.

CZE ATTOTRUBA Jakub ATT Investments123 + 0:07,900:01:00,82100 150 930 7995.

CZE EKAZAHÁLKA Matej ELKOV - Kasper146 + 0:07,940:01:00,86100 087 085 6096.

GER PUSBALDUS Simon P & S Metalltechnik Benotti152 + 0:07,980:01:00,90101 287 821 3397.

POL VOSKOSTANSKI Mateusz Voster ATS Team191 + 0:08,060:01:00,98100 158 491 7498.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:08,140:01:01,06* 101 159 585 3199.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:08,150:01:01,07100 086 530 87100.
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AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:08,230:01:01,15* 100 350 283 00101.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:08,250:01:01,17* 101 044 015 85102.

ITA VBFTONELLI Alessandro VF Group-Bardiani CSF- Faizane'56 + 0:08,490:01:01,41100 075 277 86103.

BEL TDTSTOCKMAN Abram TDT-Unibet46 + 0:08,520:01:01,44100 138 924 04104.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:08,580:01:01,50* 100 350 003 11105.

GER RSWHEIDEMANN Miguel Team Felt Felbermayr83 + 0:08,620:01:01,54100 157 662 21106.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:08,690:01:01,61* 100 350 369 86107.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benotti155 + 0:08,710:01:01,63* 100 517 789 84108.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:08,730:01:01,65* 100 230 516 28109.

AUS JAYPLAPP Lucas Team Jayco Alula26 + 0:08,770:01:01,69100 552 214 74110.

POL UADMAJKA Rafal UAE Team Emirates36 + 0:08,820:01:01,74100 053 804 50111.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics75 + 0:08,880:01:01,80100 097 036 20112.

NED ADCRIESEBEEK Oscar Alpecin-Deceuninck17 + 0:08,880:01:01,80100 072 917 54113.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:08,900:01:01,82* 100 194 963 74114.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:08,990:01:01,91* 100 899 464 64115.

CZE EKABOROŠ Michael ELKOV - Kasper141 + 0:09,060:01:01,98100 066 293 26116.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg94 + 0:09,070:01:01,99100 364 430 82117.

CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:09,150:01:02,07* 100 600 237 82118.

GER JAYENGELHARDT Felix Team Jayco Alula24 + 0:09,200:01:02,12100 363 511 36119.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:09,260:01:02,18* 100 443 618 21120.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:09,320:01:02,24* 100 474 151 96121.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:09,340:01:02,26100 068 384 80122.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:09,360:01:02,28* 100 592 388 90123.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:09,390:01:02,31* 100 008 326 65124.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:09,540:01:02,46100 598 272 57125.

POL SWTPEKALA Piotr Santic-Wibatech166 + 0:09,610:01:02,53100 150 646 86126.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:09,620:01:02,54* 100 920 755 15127.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:09,720:01:02,64* 100 474 228 76128.

ITA VBFZOCCARATO Samuele VF Group-Bardiani CSF- Faizane'57 + 0:09,810:01:02,73100 151 356 20129.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:09,990:01:02,91* 100 641 921 56130.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:10,030:01:02,95100 350 849 81131.

ITA LTFCATALDO Dario LIDL-TREK Future Racing63 + 0:10,250:01:03,17100 030 927 65132.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:10,360:01:03,28* 101 006 265 68133.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:10,610:01:03,53100 097 861 69134.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:10,910:01:03,83* 100 363 512 37135.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:12,400:01:05,32* 100 995 869 51136.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:18,390:01:11,31* 101 080 884 94137.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:27,930:01:20,85* 100 459 788 89138.

Code
Code

Ergebnisliste / Classification
Prologue KOM Km 1,9

Pl.
Pos.

Nr
BIB

Name
Name

Mannschaft
Team

Zeit
Time

Nat.
Nat.

Dienstag, 02. Juli 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUS LTFROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67  0:02:07,13* 100 719 366 951.

BEL BCYCOPPENS Michiel Beat Cycling Club132 + 0:00,530:02:07,66* 100 920 390 382.

CZE TDTKOPECKÝ Cornelius Tomas TDT-Unibet44 + 0:02,260:02:09,39100 112 272 273.

GER LTFBEHRENS Niklas LIDL-TREK Future Racing62 + 0:02,580:02:09,71* 101 198 631 834.

USA IGDSHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 + 0:02,590:02:09,72* 100 361 433 925.

COL IGDRIVERA VARGAS Brandon S INEOS Grenadiers5 + 0:02,640:02:09,77100 088 627 506.

NOR TCRDREGE André Team Coop - Repsol171 + 0:02,760:02:09,89100 199 047 847.

GER JAYWALSCHEID Maximilian Rich Team Jayco Alula27 + 0:03,030:02:10,16100 454 633 758.

ITA IGDGANNA Filippo INEOS Grenadiers1 + 0:03,880:02:11,01100 091 640 569.

ITA LTFMILAN Matteo LIDL-TREK Future Racing65 + 0:03,970:02:11,10* 100 306 018 6410.

SUI UADCHRISTEN Jan UAE Team Emirates34 + 0:04,090:02:11,22* 100 462 394 7611.

BEL ADCMICHELS Jente Alpecin-Deceuninck14 + 0:04,110:02:11,24* 100 650 143 3312.

AUT UADGROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31 + 0:04,280:02:11,41100 110 814 2413.

LUX RSWWIRTGEN Tom Team Felt Felbermayr86 + 0:04,540:02:11,67100 091 276 8014.

BEL ADCMEURISSE Xandro Alpecin-Deceuninck13 + 0:04,700:02:11,83100 066 427 6315.

BEL ADCWYSEURE Joran Alpecin-Deceuninck16 + 0:04,740:02:11,87* 100 649 217 7716.

GER IGDHEIDUK Kim Alexander INEOS Grenadiers4 + 0:04,850:02:11,98100 363 408 3017.

NED BCYVAN SINTMAARTENSDIJK Da Beat Cycling Club137 + 0:04,860:02:11,99100 111 404 3218.

SUI LTFAEBERSOLD Nils LIDL-TREK Future Racing61 + 0:04,960:02:12,09* 100 348 110 5819.

CZE TDTTOUPALÍK Adam TDT-Unibet47 + 0:05,070:02:12,20100 086 245 9320.

AUT VBGVERMEULEN Moran Team Vorarlberg97 + 0:05,080:02:12,21100 350 852 8421.

ITA UADULISSI Diego UAE Team Emirates37 + 0:05,080:02:12,21100 054 679 5222.

ITA VBGKONYCHEV Alexander Team Vorarlberg92 + 0:05,680:02:12,81100 150 779 2523.
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NED UADBAX Sjoerd UAE Team Emirates33 + 0:05,720:02:12,85100 092 200 3424.

ITA JAYDE PRETTO Davide Team Jayco Alula22 + 0:06,140:02:13,27* 100 302 206 3525.

USA LTFKESSLER Cole LIDL-TREK Future Racing64 + 0:06,630:02:13,76* 101 108 975 5526.

POR UADALVES OLIVEIRA Rui Filipe UAE Team Emirates32 + 0:06,730:02:13,86100 091 911 3627.

AUT TIRBUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 + 0:07,100:02:14,23* 100 491 422 0428.

NOR TDTCHRISTOPHERSEN Cedrik Ba TDT-Unibet41 + 0:07,200:02:14,33* 100 196 633 9529.

NED BCYAPPEL Stijn Beat Cycling Club131 + 0:07,290:02:14,42100 147 023 5230.

BEL ADCSWEECK Laurens Alpecin-Deceuninck15 + 0:07,310:02:14,44100 069 126 4631.

ITA VBFMARCELLUSI Martin VF Group-Bardiani CSF- Faizane'53 + 0:07,370:02:14,50100 299 321 6032.

NOR TCRFELDMANN Karsten Larsen Team Coop - Repsol172 + 0:07,510:02:14,64* 100 199 296 4233.

SUI VBGRÜEGG Lukas Team Vorarlberg95 + 0:07,550:02:14,68100 095 034 5534.

USA IGDAUGUST Andrew INEOS Grenadiers2 + 0:07,780:02:14,91* 100 721 050 3335.

CZE EKATOUPALÍK Jakub ELKOV - Kasper147 + 0:07,820:02:14,95* 100 472 770 7336.

FRA TDTMAIRE Adrien TDT-Unibet45 + 0:07,860:02:14,99100 766 799 9537.

NOR TCRFOUGNER Eivind Broholt Team Coop - Repsol173 + 0:07,950:02:15,08* 100 204 019 1238.

GER PUSGATHEMANN Albert P & S Metalltechnik Benotti153 + 0:07,980:02:15,11* 100 500 003 4939.

HUN ATTDINA Márton ATT Investments122 + 0:08,370:02:15,50100 088 167 7540.

NED BCYPAARDEKOOPER Thijmen Beat Cycling Club136 + 0:08,380:02:15,51* 100 232 563 3841.

AUT ADCGOGL Michael Alpecin-Deceuninck11 + 0:08,410:02:15,54100 075 223 3242.

GER PUSRÖBER Dominik P & S Metalltechnik Benotti157 + 0:08,440:02:15,57100 362 948 5543.

ITA VBFPELLIZZARI Giulio VF Group-Bardiani CSF- Faizane'54 + 0:08,500:02:15,63* 100 308 599 2644.

NOR TIRBRENNSÆTER Trym Tirol KTM Cycling Team101 + 0:08,500:02:15,63* 100 207 054 4045.

IRL JAYDUNBAR Edward Team Jayco Alula23 + 0:08,510:02:15,64100 097 939 5046.

SLO HACPRIMOŽIC Jaka Hrinkow Advarics73 + 0:08,560:02:15,69100 149 922 4147.

CZE ATTOTRUBA Jakub ATT Investments123 + 0:08,640:02:15,77100 150 930 7948.

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg96 + 0:08,750:02:15,88100 072 240 5649.

ITA VBFBIAGINI Federico VF Group-Bardiani CSF- Faizane'51 + 0:08,760:02:15,89* 100 304 474 7250.

AUT TIRWAFLER Tim Tirol KTM Cycling Team107 + 0:08,860:02:15,99* 100 350 223 3751.

GER PUSNOLDE Tobias P & S Metalltechnik Benotti156 + 0:08,870:02:16,00100 107 917 3752.

GER PUSALBRECHT Anton P & S Metalltechnik Benotti151 + 0:08,930:02:16,06100 111 226 4853.

ITA VBFTOLIO Alex VF Group-Bardiani CSF- Faizane'55 + 0:08,950:02:16,08100 299 289 2854.

AUT SWTGAMPER Mario Santic-Wibatech163 + 0:08,970:02:16,10100 153 325 4955.

ESP IGDFRAILE MATARRANZ Omar INEOS Grenadiers7 + 0:09,000:02:16,13100 079 919 7256.

NOR TCRINGEBRIGTSEN Storm Team Coop - Repsol174 + 0:09,010:02:16,14* 100 810 919 8057.

NED BCYLOOHUIS Lars Beat Cycling Club135 + 0:09,010:02:16,14100 232 783 6458.

AUT TIRSCHRETTL Marco Tirol KTM Cycling Team106 + 0:09,030:02:16,16* 100 536 900 8659.

SVK EKAKUBIŠ Lukáš ELKOV - Kasper142 + 0:09,120:02:16,25100 234 791 3560.

CZE EKAMRÁZ Daniel ELKOV - Kasper143 + 0:09,270:02:16,40* 101 085 145 8761.

NED TDTGELEIJN Owen TDT-Unibet42 + 0:09,300:02:16,43* 100 227 057 6162.

POL SWTPALUTA Michal Santic-Wibatech165 + 0:09,430:02:16,56100 079 465 0663.

DEN LTFPEDERSEN Martin LIDL-TREK Future Racing66 + 0:09,480:02:16,61100 968 904 5264.

POL UADMAJKA Rafal UAE Team Emirates36 + 0:09,500:02:16,63100 053 804 5065.

AUT VBGAMANN Dominik Team Vorarlberg91 + 0:09,660:02:16,79100 160 125 5966.

LUX LKHKOCKELMANN Mathieu Team Lotto - Kern Haus186 + 0:09,670:02:16,80* 100 349 978 8367.

NOR TCRSTENSBY Anton H Team Coop - Repsol177 + 0:09,670:02:16,80* 100 204 608 1968.

AUS JAYPLAPP Lucas Team Jayco Alula26 + 0:09,700:02:16,83100 552 214 7469.

GER LKHHUPPERTZ Joshua Team Lotto - Kern Haus185 + 0:09,710:02:16,84100 096 465 3170.

AUT WSAMARBLER Stefan WSA KTM Graz114 + 0:09,760:02:16,89* 100 488 992 9671.

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics74 + 0:09,810:02:16,94100 094 042 3372.

GER VBGMEILER Lukas Team Vorarlberg93 + 0:09,870:02:17,00100 086 248 9673.

NED BCYKERCKHAERT Jochem Beat Cycling Club134 + 0:10,120:02:17,25100 228 459 0874.

CZE ATTKAŠPAR Jan ATT Investments124 + 0:10,180:02:17,31100 235 673 4475.

GER ADCKITZKI Louis Alpecin-Deceuninck12 + 0:10,350:02:17,48* 101 185 552 0276.

POL RSWBROZYNA Piotr Team Felt Felbermayr82 + 0:10,470:02:17,60100 097 652 5477.

ITA UADCOVI Alessandro UAE Team Emirates35 + 0:10,560:02:17,69100 098 774 1278.

GER VBGPETER Jannis Team Vorarlberg94 + 0:10,590:02:17,72100 364 430 8279.

ITA VBFTONELLI Alessandro VF Group-Bardiani CSF- Faizane'56 + 0:10,760:02:17,89100 075 277 8680.

CZE ATTSCHURAN Michal ATT Investments127 + 0:10,800:02:17,93100 092 204 3881.

CZE EKAZAHÁLKA Matej ELKOV - Kasper146 + 0:10,950:02:18,08100 087 085 6082.

ITA HACVERZA Riccardo Hrinkow Advarics77 + 0:10,960:02:18,09100 144 066 0583.

GER SWTBANGERT Nick Santic-Wibatech161 + 0:11,000:02:18,13* 100 781 873 3784.

CAN IGDLEONARD Michael Shea INEOS Grenadiers3 + 0:11,020:02:18,15* 100 600 237 8285.

AUT RSWZANGERLE Emanuel Team Felt Felbermayr87 + 0:11,080:02:18,21100 351 264 1186.

GER RSWHEIDEMANN Miguel Team Felt Felbermayr83 + 0:11,100:02:18,23100 157 662 2187.

POL SWTPEKALA Piotr Santic-Wibatech166 + 0:11,110:02:18,24100 150 646 8688.

POL VOSMASLAK Piotr Voster ATS Team192 + 0:11,120:02:18,25* 100 585 211 9189.

AUT RSWZOIDL Riccardo Team Felt Felbermayr81 + 0:11,130:02:18,26100 046 407 2590.
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NED ADCRIESEBEEK Oscar Alpecin-Deceuninck17 + 0:11,170:02:18,30100 072 917 5491.

NOR TCRSANDSTAD Halvor Utengen Team Coop - Repsol176 + 0:11,240:02:18,37* 101 044 015 8592.

CZE ATTREHA Filip ATT Investments125 + 0:11,420:02:18,55* 100 592 388 9093.

GER PUSGRIXA Jarno P & S Metalltechnik Benotti154 + 0:11,430:02:18,56* 100 364 341 9094.

AUT RSWPERNSTEINER Hermann Team Felt Felbermayr84 + 0:11,470:02:18,60100 068 384 8095.

GER JAYENGELHARDT Felix Team Jayco Alula24 + 0:11,470:02:18,60100 363 511 3696.

POL VOSFRATCZAK Radoslaw Voster ATS Team197 + 0:11,550:02:18,68* 100 519 048 8297.

COL JAYPEÑA JIMENEZ Jesus David Team Jayco Alula25 + 0:11,640:02:18,77100 352 615 0498.

POL VOSSOWINSKI Artur Voster ATS Team195 + 0:11,730:02:18,86100 098 695 3099.

AUT HACKOVAR Stefan Hrinkow Advarics72 + 0:11,860:02:18,99* 100 489 886 20100.

POL VOSSZYMACHA Kamil Voster ATS Team196 + 0:11,920:02:19,05* 100 535 772 25101.

AUT RSWSCHÖNBERGER Sebastian Team Felt Felbermayr85 + 0:12,000:02:19,13100 086 530 87102.

CZE EKABOROŠ Michael ELKOV - Kasper141 + 0:12,080:02:19,21100 066 293 26103.

NOR TCRKVAM Kalle Petter Brodahl Team Coop - Repsol175 + 0:12,090:02:19,22* 100 230 516 28104.

GER SWTROSNER Linus Santic-Wibatech167 + 0:12,200:02:19,33* 100 490 391 40105.

AUT TIRECKERSTORFER Benjamin Tirol KTM Cycling Team103 + 0:12,210:02:19,34* 100 899 464 64106.

GER LKHDREßLER Luca Team Lotto - Kern Haus184 + 0:12,510:02:19,64* 100 443 618 21107.

POL VOSMURIAS Jakub Voster ATS Team193 + 0:12,520:02:19,65100 150 929 78108.

BEL TDTSTOCKMAN Abram TDT-Unibet46 + 0:12,590:02:19,72100 138 924 04109.

CZE EKAOBDRŽÁLEK Tomáš ELKOV - Kasper144 + 0:12,630:02:19,76* 100 472 921 30110.

POL VOSKOSTANSKI Mateusz Voster ATS Team191 + 0:12,710:02:19,84100 158 491 74111.

ETH JAYBERHE Hagos Welay Team Jayco Alula21 + 0:12,760:02:19,89* 100 920 755 15112.

SVK ATTRIŠKA Richard ATT Investments126 + 0:12,780:02:19,91* 100 460 808 42113.

GER PUSKÄRSTEN Moritz P & S Metalltechnik Benotti155 + 0:12,810:02:19,94* 100 517 789 84114.

AUT HACKABAS Maximilian Hrinkow Advarics71 + 0:13,010:02:20,14* 100 350 369 86115.

GER PUSBALDUS Simon P & S Metalltechnik Benotti152 + 0:13,030:02:20,16101 287 821 33116.

NED BCYDISSEL Bram Beat Cycling Club133 + 0:13,040:02:20,17100 548 348 88117.

CZE EKAPRIDAL Tomáš ELKOV - Kasper145 + 0:13,070:02:20,20* 100 474 151 96118.

ITA HACRAVASI Edward Hrinkow Advarics75 + 0:13,090:02:20,22100 097 036 20119.

CZE ATTCAMRDA Karel ATT Investments121 + 0:13,170:02:20,30* 100 008 326 65120.

AUT WSAHOFBAUER Philipp WSA KTM Graz112 + 0:13,350:02:20,48* 100 350 283 00121.

POL VOSOLSZAR Antoni Voster ATS Team194 + 0:13,380:02:20,51* 100 549 023 84122.

NOR TIREVERTSEN-HEGREBERG Sim Tirol KTM Cycling Team104 + 0:13,490:02:20,62* 100 194 963 74123.

CZE LKHBÁRTA Martin Team Lotto - Kern Haus182 + 0:13,520:02:20,65* 100 474 228 76124.

ITA VBFZOCCARATO Samuele VF Group-Bardiani CSF- Faizane'57 + 0:13,550:02:20,68100 151 356 20125.

AUT WSASTOCKER Marco WSA KTM Graz116 + 0:14,460:02:21,59* 100 641 921 56126.

DEN WSAKAEMPE Stinus WSA KTM Graz113 + 0:14,690:02:21,82* 101 006 265 68127.

AUT WSATICHLER Thomas WSA KTM Graz117 + 0:14,810:02:21,94100 598 272 57128.

ITA LTFCATALDO Dario LIDL-TREK Future Racing63 + 0:15,280:02:22,41100 030 927 65129.

AUT WSAGUSNER Matthias WSA KTM Graz111 + 0:15,670:02:22,80* 101 159 585 31130.

LUX LKHMORANG Mil Team Lotto - Kern Haus187 + 0:15,880:02:23,01* 100 350 003 11131.

AUT WSAMESSNER Martin WSA KTM Graz115 + 0:16,190:02:23,32100 350 849 81132.

NED TDTJOHANNINK Jelle TDT-Unibet43 + 0:16,250:02:23,38100 143 659 83133.

GER LKHBRENNER Mauro Team Lotto - Kern Haus183 + 0:16,810:02:23,94* 100 363 512 37134.

AUT HACHAMMERSCHMID Marvin Hrinkow Advarics76 + 0:19,580:02:26,71100 097 861 69135.

GER SWTGABELICA Laurin Santic-Wibatech162 + 0:21,120:02:28,25* 100 995 869 51136.

GER SWTMESSERSCHMIDT Jonas Fabi Santic-Wibatech164 + 0:33,430:02:40,56* 100 459 788 89137.

AUT TIRPUTZ Sebastian Tirol KTM Cycling Team105 + 0:36,020:02:43,15* 101 080 884 94138.
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Ehrentafel / Honor table
Prolog / Prologue

 

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Stage Top 3

100 719 366 95

Etappe/stage

1

GANNA Filippo INEOS Grenadiers1 100 091 640 562

KOPECKÝ Cornelius Tomas TDT-Unibet44 100 112 272 273

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Youth Top 3

100 719 366 951

COPPENS Michiel Beat Cycling Club132 100 920 390 382

REHA Filip ATT Investments125 100 592 388 903

IGD INEOS Grenadiers

Best Team

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Gesamt / Individual

100 719 366 95

Führende/leaders

1

GANNA Filippo INEOS Grenadiers1 100 091 640 562

JOHANNINK Jelle TDT-Unibet43

Punkte / Points

100 143 659 831

VAN SINTMAARTENSDIJK Da Beat Cycling Club137 100 111 404 322

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Berg / Mountain

100 719 366 951

COPPENS Michiel Beat Cycling Club132 100 920 390 382

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Jungprofi / Youth

100 719 366 951

SHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6 100 361 433 922

GROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31

Österreicher / Austrian

100 110 814 241

BUSCHEK Paul Tirol KTM Cycling Team102 100 491 422 042

IGD INEOS Grenadiers

Mannschaft / Team

ROGERS Cameron LIDL-TREK Future Racing67

Red jersey - General on time

100 719 366 95

Trikotträger/Wearing the Jerseys

JOHANNINK Jelle TDT-Unibet43

Green jersey - General on points

100 143 659 83

COPPENS Michiel Beat Cycling Club132

Red - white patterned jersey - Mountain classification

100 920 390 38

SHEFFIELD Magnus INEOS Grenadiers6

Black jersey - Young rider classification

100 361 433 92

GROßSCHARTNER Felix UAE Team Emirates31

Orange jersey - Best austrian

100 110 814 24
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Dienstag, 02. Juli 2024

73. Tour of Austria

Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap

INEOS GrenadiersIGD GBR

1 GANNA Filippo 0:012

2 AUGUST Andrew 0:0926*

3 LEONARD Michael Shea 0:1462*

4 HEIDUK Kim Alexander 0:048

5 RIVERA VARGAS Brando 0:059

6 SHEFFIELD Magnus 0:026*

7 FRAILE MATARRANZ Om 0:1351

D.S.: COOKSON Oliver 100 110 835 45

Alpecin-DeceuninckADC BEL

11 GOGL Michael 0:1140

12 KITZKI Louis 0:1687*

13 MEURISSE Xandro 0:0614

14 MICHELS Jente 0:0718*

15 SWEECK Laurens 0:0929

16 WYSEURE Joran 0:0717*

17 RIESEBEEK Oscar 0:1684

D.S.: BUGTER Luuc 100 093 193 57

Team Jayco AlulaJAY AUS

21 BERHE Hagos Welay 0:1689*

22 DE PRETTO Davide 0:1136*

23 DUNBAR Edward 0:1137

24 ENGELHARDT Felix 0:1579

25 PEÑA JIMENEZ Jesus Da 0:21116

26 PLAPP Lucas 0:1245

27 WALSCHEID Maximilian 0:024

D.S.: HOFFMAN Tristan 100 009 061 24

UAE Team EmiratesUAD UAE

31 GROßSCHARTNER Felix 0:025

32 ALVES OLIVEIRA Rui Fili 0:0512

33 BAX Sjoerd 0:0511

34 CHRISTEN Jan 0:0613*

35 COVI Alessandro 0:1795

36 MAJKA Rafal 0:1469

37 ULISSI Diego 0:0823

D.S.: BALDATO Fabio 100 008 095 28

TDT-UnibetTDT NED

41 CHRISTOPHERSEN Cedri 0:0925*

42 GELEIJN Owen 0:1470*

43 JOHANNINK Jelle 0:36135

44 KOPECKÝ Cornelius Tom 0:013

45 MAIRE Adrien 0:1033

46 STOCKMAN Abram 0:18101

47 TOUPALÍK Adam 0:0820

D.S.: VIK Sverre Dyngeland 100 141 348 03

VF Group-Bardiani CSF- Faizane'VBF ITA

51 BIAGINI Federico 0:1353*

53 MARCELLUSI Martin 0:1032

54 PELLIZZARI Giulio 0:1143*

55 TOLIO Alex 0:1460

56 TONELLI Alessandro 0:1467

57 ZOCCARATO Samuele 0:1688

D.S.: DONATI Alessandro 100 026 796 08

LIDL-TREK Future RacingLTF USA

61 AEBERSOLD Nils 0:0928*

62 BEHRENS Niklas 0:047*

63 CATALDO Dario 0:20113

64 KESSLER Cole 0:0821*

65 MILAN Matteo 0:1030*

66 PEDERSEN Martin 0:1357

67 ROGERS Cameron 0:001*

D.S.: ANDERSEN Sebastian 100 149 711 24

Hrinkow AdvaricsHAC AUT

71 KABAS Maximilian 0:19111*

72 KOVAR Stefan 0:1581*

73 PRIMOŽIC Jaka 0:1355

74 RAPP Jonas 0:1247

75 RAVASI Edward 0:21117

76 HAMMERSCHMID Marvin 0:34133

77 VERZA Riccardo 0:21115

D.S.: MUGERLI Matej 100 020 700 23

Team Felt FelbermayrRSW AUT

81 ZOIDL Riccardo 0:1583

82 BROZYNA Piotr 0:1796

83 HEIDEMANN Miguel 0:1141

84 PERNSTEINER Hermann 0:18103

85 SCHÖNBERGER Sebastia 0:1797

86 WIRTGEN Tom 0:0822

87 ZANGERLE Emanuel 0:1358

D.S.: HÖDLMOSER Rupert 100 076 082 18

Team VorarlbergVBG AUT

91 AMANN Dominik 0:1459

92 KONYCHEV Alexander 0:0616

93 MEILER Lukas 0:1142

94 PETER Jannis 0:1356

95 RÜEGG Lukas 0:1468

96 STÜSSI Colin Chris 0:1354

97 VERMEULEN Moran 0:0824

D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24

Tirol KTM Cycling TeamTIR AUT

101 BRENNSÆTER Trym 0:1685*

102 BUSCHEK Paul 0:0719*

103 ECKERSTORFER Benjami 0:18105*

104 EVERTSEN-HEGREBERG 0:20112*

105 PUTZ Sebastian 0:54137*

106 SCHRETTL Marco 0:1461*

107 WAFLER Tim 0:1793*

D.S.: GAZVODA Gregor 100 020 720 43

WSA KTM GrazWSA AUT

111 GUSNER Matthias 0:25129*

112 HOFBAUER Philipp 0:18102*

113 KAEMPE Stinus 0:21119*

114 MARBLER Stefan 0:1798*

115 MESSNER Martin 0:26131

116 STOCKER Marco 0:23124*

117 TICHLER Thomas 0:23125

D.S.: RESL Christoph 100 351 564 20

ATT InvestmentsATT CZE

121 CAMRDA Karel 0:22121*

122 DINA Márton 0:1572

123 OTRUBA Jakub 0:0927

124 KAŠPAR Jan 0:1582

125 REHA Filip 0:1352*

126 RIŠKA Richard 0:21118*

127 SCHURAN Michal 0:1464

D.S.: FRIEDE Jaromír 100 010 952 72

Beat Cycling ClubBCY NED

131 APPEL Stijn 0:1466

132 COPPENS Michiel 0:0615*

133 DISSEL Bram 0:23122

134 KERCKHAERT Jochem 0:1248

135 LOOHUIS Lars 0:1571

136 PAARDEKOOPER Thijme 0:19109*

137 VAN SINTMAARTENSDIJ 0:1580

D.S.: VAN GOETHEM Brian 100 086 541 01

ELKOV - KasperEKA CZE

141 BOROŠ Michael 0:1576

142 KUBIŠ Lukáš 0:1139

143 MRÁZ Daniel 0:1577*

144 OBDRŽÁLEK Tomáš 0:24127*

145 PRIDAL Tomáš 0:18100*

146 ZAHÁLKA Matej 0:1575

147 TOUPALÍK Jakub 0:1138*

D.S.: FIALA Otakar 100 480 153 84

P & S Metalltechnik BenottiPUS GER

151 ALBRECHT Anton 0:1686

152 BALDUS Simon 0:21114

153 GATHEMANN Albert 0:1574*

154 GRIXA Jarno 0:19106*

155 KÄRSTEN Moritz 0:1792*

156 NOLDE Tobias 0:18104

157 RÖBER Dominik 0:1350

D.S.: WACKERNAGEL Lars 100 012 420 85

Santic-WibatechSWT GER

161 BANGERT Nick 0:1790*

162 GABELICA Laurin 0:34134*

163 GAMPER Mario 0:1799

164 MESSERSCHMIDT Jonas 0:45136*

165 PALUTA Michal 0:1244

166 PEKALA Piotr 0:1794

167 ROSNER Linus 0:19108*

D.S.: PETER Otto 100 592 117 13

Team Coop - RepsolTCR NOR

171 DREGE André 0:0510

172 FELDMANN Karsten Lars 0:1135*

173 FOUGNER Eivind Broholt 0:1578*

174 INGEBRIGTSEN Storm 0:1031*

175 KVAM Kalle Petter Broda 0:1791*

176 SANDSTAD Halvor Uteng 0:1463*

177 STENSBY Anton H 0:1249*

D.S.: EIDEVIK Per Christian 100 139 877 84
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Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap Seite/Page 2

Team Lotto - Kern HausLKH GER

182 BÁRTA Martin 0:19110*

183 BRENNER Mauro 0:27132*

184 DREßLER Luca 0:1465*

185 HUPPERTZ Joshua 0:1246

186 KOCKELMANN Mathieu 0:1034*

187 MORANG Mil 0:23126*

D.S.: SCHMIDT Torsten 100 011 633 74

Voster ATS TeamVOS POL

191 KOSTANSKI Mateusz 0:21120

192 MASLAK Piotr 0:1573*

193 MURIAS Jakub 0:19107

194 OLSZAR Antoni 0:23123*

195 SOWINSKI Artur 1:10138

196 SZYMACHA Kamil 0:24128*

197 FRATCZAK Radoslaw 0:25130*

D.S.: TACIAK Mateusz 100 028 320 77
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73. Tour of Austria

Gitterliste/Grid list
Prolog / Prologue

IG
D

GANNA Filippo
1 2 3 4 5 6 7

*AUGUST Andrew *LEONARD Michael 
Shea

HEIDUK Kim 
Alexander

RIVERA VARGAS 
Brandon Smith

*SHEFFIELD Magnus FRAILE MATARRANZ 
Omar

0:01 0:09 0:14 0:04 0:05 0:02 0:132. 26. 62. 8. 9. 6. 51. INEOS Grenadiers

A
D
C GOGL Michael

11 12 13 14 15 16 17
*KITZKI Louis MEURISSE Xandro *MICHELS Jente SWEECK Laurens *WYSEURE Joran RIESEBEEK Oscar

0:11 0:16 0:06 0:07 0:09 0:07 0:1640. 87. 14. 18. 29. 17. 84. Alpecin-Deceuninck

JA
Y *BERHE Hagos Welay

21 22 23 24 25 26 27
*DE PRETTO Davide DUNBAR Edward ENGELHARDT Felix PEÑA JIMENEZ Jesus 

David
PLAPP Lucas WALSCHEID 

Maximilian Richard

0:16 0:11 0:11 0:15 0:21 0:12 0:0289. 36. 37. 79. 116. 45. 4. Team Jayco Alula

U
A
D GROßSCHARTNER 

Felix

31 32 33 34 35 36 37
ALVES OLIVEIRA Rui 

Filipe
BAX Sjoerd *CHRISTEN Jan COVI Alessandro MAJKA Rafal ULISSI Diego

0:02 0:05 0:05 0:06 0:17 0:14 0:085. 12. 11. 13. 95. 69. 23. UAE Team Emirates

T
D
T *CHRISTOPHERSEN 

Cedrik Bakke

41 42 43 44 45 46 47
*GELEIJN Owen JOHANNINK Jelle KOPECKÝ Cornelius 

Tomas
MAIRE Adrien STOCKMAN Abram TOUPALÍK Adam

0:09 0:14 0:36 0:01 0:10 0:18 0:0825. 70. 135. 3. 33. 101. 20. TDT-Unibet

V
B
F *BIAGINI Federico

51 53 54 55 56 57
MARCELLUSI Martin *PELLIZZARI Giulio TOLIO Alex TONELLI Alessandro ZOCCARATO Samuele

0:13 0:10 0:11 0:14 0:14 0:1653. 32. 43. 60. 67. 88. VF Group-Bardiani CSF- 
Faizane'

L
T
F *AEBERSOLD Nils

61 62 63 64 65 66 67
*BEHRENS Niklas CATALDO Dario *KESSLER Cole *MILAN Matteo PEDERSEN Martin *ROGERS Cameron

0:09 0:04 0:20 0:08 0:10 0:13 0:0028. 7. 113. 21. 30. 57. 1. LIDL-TREK Future Racing

H
A
C *KABAS Maximilian

71 72 73 74 75 76 77
*KOVAR Stefan PRIMOŽIC Jaka RAPP Jonas RAVASI Edward HAMMERSCHMID 

Marvin
VERZA Riccardo

0:19 0:15 0:13 0:12 0:21 0:34 0:21111. 81. 55. 47. 117. 133. 115. Hrinkow Advarics

R
S
W

ZOIDL Riccardo
81 82 83 84 85 86 87

BROZYNA Piotr HEIDEMANN Miguel PERNSTEINER 
Hermann

SCHÖNBERGER 
Sebastian

WIRTGEN Tom ZANGERLE Emanuel

0:15 0:17 0:11 0:18 0:17 0:08 0:1383. 96. 41. 103. 97. 22. 58. Team Felt Felbermayr

V
B
G AMANN Dominik

91 92 93 94 95 96 97
KONYCHEV Alexander MEILER Lukas PETER Jannis RÜEGG Lukas STÜSSI Colin Chris VERMEULEN Moran

0:14 0:06 0:11 0:13 0:14 0:13 0:0859. 16. 42. 56. 68. 54. 24. Team Vorarlberg

T
IR

*BRENNSÆTER Trym
101 102 103 104 105 106 107

*BUSCHEK Paul *ECKERSTORFER 
Benjamin

*EVERTSEN-
HEGREBERG Simen

*PUTZ Sebastian *SCHRETTL Marco *WAFLER Tim

0:16 0:07 0:18 0:20 0:54 0:14 0:1785. 19. 105. 112. 137. 61. 93. Tirol KTM Cycling Team

W
S
A *GUSNER Matthias

111 112 113 114 115 116 117
*HOFBAUER Philipp *KAEMPE Stinus *MARBLER Stefan MESSNER Martin *STOCKER Marco TICHLER Thomas

0:25 0:18 0:21 0:17 0:26 0:23 0:23129. 102. 119. 98. 131. 124. 125. WSA KTM Graz

A
T
T *CAMRDA Karel

121 122 123 124 125 126 127
DINA Márton OTRUBA Jakub KAŠPAR Jan *REHA Filip *RIŠKA Richard SCHURAN Michal

0:22 0:15 0:09 0:15 0:13 0:21 0:14121. 72. 27. 82. 52. 118. 64. ATT Investments

B
C
Y APPEL Stijn

131 132 133 134 135 136 137
*COPPENS Michiel DISSEL Bram KERCKHAERT Jochem LOOHUIS Lars *PAARDEKOOPER 

Thijmen
VAN 

SINTMAARTENSDIJK 

0:14 0:06 0:23 0:12 0:15 0:19 0:1566. 15. 122. 48. 71. 109. 80. Beat Cycling Club

E
K
A BOROŠ Michael

141 142 143 144 145 146 147
KUBIŠ Lukáš *MRÁZ Daniel *OBDRŽÁLEK Tomáš *PRIDAL Tomáš ZAHÁLKA Matej *TOUPALÍK Jakub

0:15 0:11 0:15 0:24 0:18 0:15 0:1176. 39. 77. 127. 100. 75. 38. ELKOV - Kasper

P
U
S ALBRECHT Anton

151 152 153 154 155 156 157
BALDUS Simon *GATHEMANN Albert *GRIXA Jarno *KÄRSTEN Moritz NOLDE Tobias RÖBER Dominik

0:16 0:21 0:15 0:19 0:17 0:18 0:1386. 114. 74. 106. 92. 104. 50. P & S Metalltechnik Benotti

S
W
T *BANGERT Nick

161 162 163 164 165 166 167
*GABELICA Laurin GAMPER Mario *MESSERSCHMIDT 

Jonas Fabian
PALUTA Michal PEKALA Piotr *ROSNER Linus

0:17 0:34 0:17 0:45 0:12 0:17 0:1990. 134. 99. 136. 44. 94. 108. Santic-Wibatech
T
C
R DREGE André

171 172 173 174 175 176 177
*FELDMANN Karsten 

Larsen
*FOUGNER Eivind 

Broholt
*INGEBRIGTSEN 

Storm
*KVAM Kalle Petter 

Brodahl
*SANDSTAD Halvor 

Utengen
*STENSBY Anton H

0:05 0:11 0:15 0:10 0:17 0:14 0:1210. 35. 78. 31. 91. 63. 49. Team Coop - Repsol

L
K
H 182 183 184 185 186 187

*BÁRTA Martin *BRENNER Mauro *DREßLER Luca HUPPERTZ Joshua *KOCKELMANN 
Mathieu

*MORANG Mil

0:19 0:27 0:14 0:12 0:10 0:23110. 132. 65. 46. 34. 126. Team Lotto - Kern Haus

V
O
S KOSTANSKI Mateusz

191 192 193 194 195 196 197
*MASLAK Piotr MURIAS Jakub *OLSZAR Antoni SOWINSKI Artur *SZYMACHA Kamil *FRATCZAK Radoslaw

0:21 0:15 0:19 0:23 1:10 0:24 0:25120. 73. 107. 123. 138. 128. 130. Voster ATS Team
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